
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, elementy majątku ruchomego znajdujące się w ewidencji środków 
trwałych i pozostałych środków trwałych Urzędu i Gminy Wałbrzych, określone w załączniku nr 1 do 
zarządzenia na łączną wartość 13 773,94 (słownie: trzynaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy zł 94/100 ). 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 31 marca 2022 roku na podstawie protokołów przekazania - 
przejęcia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B703AE-510B-40C0-B6E7-545A36CF2892. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 119/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania na potrzeby niżej 
wymienionych jednostek: 

1. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu: 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa  Wartość księgowa 
1 GW-P/SAL/III/001 MEBLOŚCIANKA 640,00 
2 GW-P/SAL/XII/006 PRALKA UŻYWANA 350,00 

  RAZEM: 990,00 

2. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Wałbrzychu 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa  Wartość księgowa 
1 GW-P/SAL/XII/003 FAX PANASONIC 376,00 
2 GW-P/487/654 ZESTAW KOMPUTEROWY 4 111,00 
3 GW-P/SAL/VIII/001 WIEŻA   1 035,80 
  RAZEM: 5 522,80 

3. Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa  Wartość księgowa 
1 GW-P/DMD/XII/378 LODÓWKA 550,00 
  RAZEM: 550,00 

4. Zarządu Dróg i Komunikacji Miejskiej w Wałbrzychu 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa  Wartość księgowa 
1 UM/III/2405 SZAFA PANCERNA (III/137) 3,13 
2 UM/III/2406 SZAFA PANCERNA (III/138) 400,00 
3 UM/III/2415 SZAFA PANCERNA (III/218) 3,00 
4 UM/III/2444 SZAFA (III/5) 1 100,00 
5 UM/II/0634 STÓŁ OKRĄGŁY  3 355,00 

6 UM/V/1961A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1961) 185,00 

7 UM/V/2020A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/2020) 185,00 

8 UM/V/2031A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/2031) 185,00 

9 UM/V/1968A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1968) 185,00 

10 UM/V/1957A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1957) 185,00 

11 UM/V/1945A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1945) 185,01 

12 UM/V/2000A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/2000) 185,00 

13 UM/V/1953A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1953) 185,00 

14 UM/V/1964A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1964) 185,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B703AE-510B-40C0-B6E7-545A36CF2892. Podpisany Strona 1



15 UM/V/1981A KRZESŁO TAPICEROWANE 
(UM/V/1981) 185,00 

  RAZEM: 6 711,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B703AE-510B-40C0-B6E7-545A36CF2892. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


